
 

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БИЛТЕН 11 
 

 

 

 

КУП СРБИЈЕ 2019. 

ЗАВРШНИЦА – ДРЖАВНИ НИВО 
 

Београд, 08.03.2019 



  

 

2 
 

1/4 ФИНАЛА - МУШКАРЦИ 

СРЕДА – 06.03.2019 ГОДИНЕ 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 

УТАКМИЦА 

БРОЈ 
ДОМАЋИН ГОСТ РЕЗУЛТАТ 

184101005 ОБИЛИЋ МЕТАЛОПЛАСТИКА 19:25 (13:15) 

УСЦ Вождовац, 

19:30 
Седмерци: 2 (1) Седмерци: 2 (2)  Гледалаца: 100   

Играч утакмице: ЈАНДРИЋ ТОДОР 

 (РК „Металопластика“) 

184101006 ВОЈВОДИНА ЖЕЛЕЗНИЧАР 1949  

Слана Бара, 17.03. 

18:00 
Седмерци:  Седмерци:  Гледалаца:  

Играч утакмице:  

  

184101007 МАЧВА РАДНИЧКИ 1964 25:27 (13:13) 

Општинска хала 

19:00 
Седмерци: 6 (6) Седмерци: 4 (3)  Гледалаца: 388   

Играч утакмице: БОГДАНОВИЋ ИЛИЈА 

 (РК „Раднички 1964“) 

184101008 ПАРТИЗАН ДИНАМО 27:30 (11:14) 

УСЦ Вождовац, 

17:30 
Седмерци: 6 (4) Седмерци: 4 (4)  Гледалаца: 350   

Играч утакмице: ВУЧКОВИЋ НЕНАД 

 (РК „Динамо“) 

 



  

 

3 
 

 

СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА 

1. На основу члана 33. Пропозиција РСС, Такмичарска комисија Рукометног 

савеза Србије, доноси: 

ОДЛУКУ 

Да се све одигране утакмице 1/4 финала Купа Србије 2019 за мушкарце 

региструју постигнутим резултатима.  

2. У завршницу Купа Србије 2019 за мушкарце пласирали су се:  

- РК „Металопластика“ – Шабац 

- РК „Раднички 1964“ – Крагујевац 

- РК „Динамо“ - Панчево 

3. Жреб завршнице Купа Србије 2019 за мушкарце ће се одржати 14.03.2019  

године (четвртак), у Београду у Рукометном савезу Србије, Тошин бунар 272, са 

почетком у 12.00 часова.    

4. Како је термин утакмице РК „Војводина“ – РК „Железничар 1949“ одлуком ТК 

РСС померен са Календаром РСС предвиђеног 06.03.2019 на 17.03.2019, то се на 

жреб за завршницу Купа Србије 2019 за мушкарце позивају оба горе наведена 

клуба.  

5. Сва службена саопштења објављена у Билтену Купа имају СЛУЖБЕНИ и 

ЗВАНИЧНИ карактер. 

 

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСС 
 

 

 

 

 

 

 


